[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2021 № 212
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.09.2020 № 625 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного конкурса среди органов территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.10.2019 № 1176 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», в целях повышения эффективности работы территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.09.2020 № 625 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного конкурса среди органов территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» в приложение № 1 «положение о проведении ежегодного конкурса среди органов территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 7.4 раздела 7 изложить в следующей редакции:
«7.4. Если на участие в конкурсе была подана одна заявка в категории от одного конкурсанта, то победитель не определяется.».
1.2. Пункт 8.1 раздела 8 изложить в следующей редакции:
«8.1. Победители  и призеры конкурса награждаются дипломами.».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью      (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.